АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2022 № 1487
г. Кирово-Чепецк

Об определении теплоснабжающей организации, в систему
теплоснабжения которой входят тепловые сети, являющиеся
бесхозяйными объектами теплоснабжения, и которая будет

осуществлять содержание и обслуживание бесхозяйных объектов
в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  190-ФЗ  «О

теплоснабжении»,  Уставом  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк»  Кировской  области,  постановлением  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, от

08.04.2022  №  380  «Об  утверждении  Порядка  выявления  бесхозяйных

недвижимых  вещей  на  территории  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  и  подготовки  документов  для

приобретения  права  муниципальной  собственности  на  бесхозяйные

недвижимые вещи», актом осмотра объекта инженерной инфраструктуры от

07.07.2022,  администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. До признания права муниципальной собственности муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  на  бесхозяйные

объекты теплоснабжения, определить ПАО «Т Плюс» (ОГРН 1056315070350;

ИНН 6315376946; КПП 502401001) (филиал «Кировский» ПАО «Т Плюс»)

организацией,  в  систему  теплоснабжения  которой  входят  тепловые  сети,

являющиеся  бесхозяйными  объектами  теплоснабжения,  и  которая  будет

осуществлять  содержание  и  обслуживание  бесхозяйных  объектов  в

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

2.  Утвердить  перечень  передаваемых  в  эксплуатацию  бесхозяйных

объектов теплоснабжения. Прилагается.

3.  Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного

обслуживания»  города  Кирово-Чепецка  (Карманов  Т.В.)  разместить

информацию  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Корзунина А.Б.

Первый заместитель
главы администрации И.А. Гагаринов

Приложение

от 13.12.2022 № 1487

№ п/п наименование год ввода местоположение, характеристики
протяженность,

м
 номер примечание

1

участок

тепловой сети 1997

Российская Федерация, Кировская область, г. Кирово-

Чепецк, ул.60 лет Октября, трубопровод теплосети на

участке ТК10-11а-ТК10-11в протяженностью 179,0 м. 179,00 47-ТУ-73076-2022 бесхозяйный объект

2

участок

тепловой сети 2007

Российская Федерация, Кировская область, г. Кирово-

Чепецк, ул. Производственная, трубопровод теплосети на

участке врезка от 11НО-24  - здание арматурного цеха

ООО ПК Милеста протяженностью 392 м. 392,00 47-ТУ-73074-2022 бесхозяйный объект

ИТОГО: 571,00

 к постановлению администрации

муниципльного образования

"Город Кирово-Чепецк" Кировской области

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об определении теплоснабжающей организации, в систему теплоснабжения которой входят тепловые сети, являющиеся бесхозяйными объектами теплоснабжения, и которая будет осуществлять содержание и обслуживание бесхозяйных объектов
	в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк»
	Кировской области